

Latinalainen Amerikka Teemasta tulee vaikuttavuusrahasto

Handelsbanken Latinalainen Amerikka Teema -rahaston nimi ja rahastosäännöt muuttuvat 16. elokuuta 2022. Muutos ei vaadi sinulta toimenpiteitä.

Vaikuttavuusrahasto – kestävään kehitykseen

Vastuullisen sijoittamisen perusohjeidemme lisäksi vaikuttavuusrahaston sijoitussuuntaus on nimensä mukaisesti sidottu globaaleihin tavoitteisiin.

Tämä tarkoittaa, että rahasto sijoittaa yrityksiin, joiden toiminnalla, tuotteilla tai palveluilla on tai voidaan mielestämme odottaa olevan myönteinen vaikutus (impact) yhteen tai useampaan kestäväan kehityksen 17 globaalista tavoitteesta¹.

Rahaston esitteestä löydät tarkemmat tiedot sijoitusprosessista ja kriteereistä, joilla arvioimme vaikuttavuutta. Rahastoa hallinnoidaan entiseen tapaan temaattisesti².

Rahaston nimen muutos

Muutoksen yhteydessä rahaston nimeksi tulee *Handelsbanken Latinalainen Amerikka Impact Teema*.

Osuussarjat, joita ei ole aloitettu, on poistettu rahastosäännöistä

Osuussarjojen poistaminen ei vaikuta sijoitukseesi, mutta tiedonantovaatimukset edellyttävät, että saat poistosta tiedon. Rahastolla voi olla useita eri osuussarjoja. Osuussarjojen ehdoissa on eroja; esimerkiksi valuutta, mahdollinen osuuskien jako, hallinnointipalkkio, ensimmäinen merkintäsumma ja/tai jakeluun liittyvät erityisehdot.

Heikon kysynnän takia seuraavat osuussarjat on poistettu rahaston säännöistä; B9 SEK, B9 EUR, B10 SEK ja B10 EUR. Osuussarjoja ei lanseerattu, eikä niissä ollut omistuksia.

Lisätietoja

Uudet rahastosäännöt ovat Ruotsin Finansinspektionen hyväksymiä ja ne astuvat voimaan 16. elokuuta 2022. Päivitetyt rahastosäännöt, esitteet ja avaintietoesitteet ovat saatavilla verkkosivujen kohdasta Rahastot ja kurssit osoitteessa: <https://www.handelsbanken.fi/fi/henkilöasiakkaat/saasta-ja-sijoita/rahastot>

Ystävällisin terveisin
Handelsbanken Fonder

¹ Vuonna 2015 YK:n jäsenmaat omaksuivat Agenda 2030:n. Maailmanlaajuisessa kestäväan kehityksen agendassa on 17 globaalia tavoitetta, jotka on tarkoitus saavuttaa vuoteen 2030 mennessä.

² Temaattinen sijoitusstrategia tarkoittaa sitä, että sijoitukset tehdään ensisijaisesti yhtiöihin, jotka ovat sidoksissa tarkasti valittuihin, analysoituihin ja pitkäaikaisiin sijoitusteemoihin, joissa odotamme pitkän aikavälin kasvua. Esimerkkinä pääteemoistamme ovat Demografia, Tuottavuus, Elämäntavat ja Ympäristö.